Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 29/2021 - DE 22 DE MARÇO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "TURISMO E
DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL: POTENCIALIDADES E
DESAFIOS DO PATRIMÔNIO NATURAL DE POUSO REDONDO/SC", do
mestrando Antônio Roney Regis da Silva, a se realizar no dia 14 de abril de 2021 às 14h,
no microsoft teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Pablo Flôres Limberger - UNIVALI

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 22 de março de 2021.